КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.12.2023                                   с. Новоберезовка                              № 18-131-р

[bookmark: _GoBack] О передаче  осуществления части полномочий
 по осуществлению внешнего муниципального
 финансового контроля Новоберезовского сельсовета.

     В соответствии с  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
 Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Ревизионной комиссии Идринского района осуществление части полномочий  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Новоберезовского сельсовета.
2. Администрации Новоберезовского сельсовета заключить соглашение  с Идринским районным Советом депутатов о передаче осуществления части своих полномочий согласно п. 1 настоящего решения.
 3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

Глава сельсовета:                                                                А.М. Трунилин